ддминистрдция молоковского муниципдльного округд
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t4.10.2022 Ns 259

п. Мопоково

О прогнозе социально-экономического
развития Молоковского муниципального округа
Тверской области на 2023 год и на периоддо2025 года

В соответствии с lrунктом 3 статьи t7З Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, решением ýмы Молоковского муницип€lлъного округа от
02.12.2021 Ns 34 <Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципалъном образовании Молоковский муниципальный округ Тверской
областп>, постановлением администрации Молоковского
округа от 18.01 .2022 г. JФ 5 (О Порядке разработки,

муницип€lJIьного
корректировки,

рассмотрения и утверждениrI (одобрения) прогноза соци€tльно-

экономического рaввития Молоковского муниципzлJIьного округа Тверской
области на среднесрочный период>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз соци€tльно-экономического рulзвития
Молоковского муницип.шьного округа Тверской области rla 2023 год и на
шериод до 2025 года (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контролъ за исполнением данного постановления оставJLяю за собой.

глава Молоковско trмуниципаJIьного А.П. Ефименко